

询价通知书确认审查表

项目名称：理县综合行政执法局执法装备采购项目理政采[2021]24号-1标段

序号	招标单位	评审因素										是否通过
		询价书的存义大的规定歧重的	询价书以理供实别或视的待者	采购于规优强，询价书法体先制相定的	采购于采进企展固是通未体进企展规的，询价书法促小发相关的	询价书成则法明交不的	询价书有国他强规情知违家有制定的形					
1	理县政府采购中心	通过	通过	通过	通过	通过	通过					通过

注：审查通过代表询价小组确认询价文件
询价小组成员签名：

曹子 王冰泉 邵大勇

日期：2021年 08月 11日



资格性审查表

项目名称：理县综合行政执法局执法装备采购项目理政采[2021]24号-1标段

序号	供应商名称	评审因素												是否通过
		询价文件第四章 供应商资格证明材料 要求的所有内容												
1	成都垚腾商贸有限公司	通过												通过
2	四川柯亨洋科技有限公司	通过												通过
3	四川森腾贸易有限公司	通过												通过
4	成都瑞利信科技有限公司	通过												通过
5	四川圣美仪科技有限公司	通过												通过
6	成都世标办公设备有限公司	通过												通过
7	成都赋缘物联科技有限公司	通过												通过
8	成都腾翔共硕商贸有限公司	通过												通过
9	成都昊伟科技有限公司	通过												通过



资格性审查表

序号	供应商名称	评审因素												是否通过
		询价文件第四章 供应商资格证明材料 要求的内容												
10	四川抚金贸易有限公司	通过												通过
11	成都家之福贸易有限公司	通过												通过
12	成都禾诚畅翰贸易有限公司	通过												通过

询价小组成员签名:

日期: 2021年 08月 11日

曾孝 王冰泉 邓大勇



符合性审查表

项目名称：理县综合行政执法局执法装备采购项目理政采[2021]24号-1标段

序号	供应商名称	评审因素											是否通过
		响应文件制作、签署、盖章	响应文件组成	响应文件格式、语言、单位、报价、货币、知识产权、有效期等	技术应答内容	采购项目履约时间、方式和数量其他政府采购主要内容	询价文件规定的其他实质性内容						
1	成都垚腾商贸有限公司	通过	通过	通过	不通过	通过	通过						不通过
2	四川柯亨洋科技有限公司	通过	通过	通过	不通过	通过	通过						不通过
3	四川森腾贸易有限公司	通过	通过	通过	不通过	通过	通过						不通过
4	成都瑞利信科技有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过						通过
5	四川圣美仪科技有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过						通过
6	成都世标办公设备有限公司	通过	通过	通过	不通过	通过	通过						不通过
7	成都赋缘物联科技有限公司	通过	通过	通过	不通过	通过	通过						不通过
8	成都腾翔共硕商贸有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过						通过



符合性审查表

序号	供应商名称	评审因素											是否通过
		响应文件制作、签署、盖章	响应文件组成	响应的文件格式、语言、量、单位、报价、货币、知识产权、有效期等	技术应答内容	采购项目履约时间、方式和数量其他政府采购主要内容	询价文件规定的实质性内容						
9	成都昊伟科技有限公司	通过	通过	通过	不通过	通过	通过						不通过
10	四川抚金贸易有限公司	通过	通过	通过	不通过	通过	通过						不通过
11	成都家之福贸易有限公司	通过	通过	通过	不通过	通过	通过						不通过
12	成都禾诚畅翰贸易有限公司	通过	通过	通过	不通过	通过	通过						不通过

询价小组成员签名:

日期: 2021年 08月 11日

曾孝 王冰泉 邓大勇



评标汇总表

项目编号：理政采[2021]24号

项目名称：理县综合行政执法局执法装备采购项目

包件编号：理政采[2021]24号-1

包件名称：第一包：执法装备：

序号	供应商名称	投标报价（元）	评标价（元）	排名	备注
1	四川圣美仪科技有限公司	114900.00	114900.00	1	
2	成都瑞利信科技有限公司	115200.00	115200.00	2	
3	成都腾翔共硕商贸有限公司	115400.00	115400.00	3	

询价小组成员签名：

日期：2021年 08月 11日

曾孝 王冰泉 邓大勇



响应文件无效原因汇总表

项目名称：理县综合行政执法局执法装备采购项目理政采[2021]24号-1标段

序号	供应商名称	评审环节	无效原因	备注
1	四川抚金贸易有限公司	符合性审查	452262: 未提供检测报告 323639: 未提供检测报告 285523: 未提供检测报告	
2	成都垚腾商贸有限公司	符合性审查	452262: 未提供检测报告 323639: 未提供检测报告 285523: 未提供检测报告	
3	成都家之福贸易有限公司	符合性审查	452262: 未提供检测报告 323639: 未提供检测报告 285523: 未提供检测报告	
4	成都昊伟科技有限公司	符合性审查	452262: 未提供检测报告 323639: 未提供检测报告 285523: 未提供检测报告	
5	四川森腾贸易有限公司	符合性审查	452262: 未提供检测报告 323639: 未提供检测报告 285523: 未提供检测报告	
6	成都赋缘物联科技有限公司	符合性审查	452262: 未提供检测报告 323639: 未提供检测报告 285523: 未提供检测报告	
7	四川柯亨洋科技有限公司	符合性审查	452262: 未提供检测报告 323639: 未提供检测报告 285523: 未提供检测报告	
8	成都世标办公设备有限公司	符合性审查	452262: 未提供检测报告 323639: 未提供检测报告 285523: 未提供检测报告	
9	成都禾诚畅翰贸易有限公司	符合性审查	452262: 未提供检测报告 323639: 未提供检测报告 285523: 未提供检测报告	

询价小组成员签名:



理县综合行政执法局执法装备采购项目政府采购项目

采购项目编号：理政采[2021]24号

评 审 报 告

四川·阿坝州

2021年08月11日

阿坝州政府（理县）采购中心

王冰泉 邵大勇
邵124



扫描全能王 创建



询价评审报告（第一包：执法装备；）

项目名称：理县综合行政执法局执法装备采购项目

项目编号：理政采[2021]24号

邀请供应商的方式：

采购公告刊登媒体：四川政府采购网、阿坝州公共资源交易中心

刊登日期：2021年07月27日11时11分

评审日期：2021年08月11日10时19分

评审地点：成都市金牛区二环路西三段30号（阿坝州公共资源交易中心）

递交响应文件的供应商名单	
供应商1	四川抚金贸易有限公司
供应商2	成都珏腾商贸有限公司
供应商3	成都家之福贸易有限公司
供应商4	成都昊伟科技有限公司



供应商5	四川森腾贸易有限公司
供应商6	成都赋缘物联科技有限公司
供应商7	四川柯亨洋科技有限公司
供应商8	四川圣美仪科技有限公司
供应商9	成都世标办公设备有限公司
供应商10	成都腾翔共硕商贸有限公司
供应商11	成都禾诚畅翰贸易有限公司
供应商12	成都瑞利信科技有限公司

资格性审查情况： 资格性审查情况详见资格审查表

未参加报价的供应商名单		
序号	供应商名称	原因
1	干冰 四川森腾贸易有限公司	
12	成都珪腾商贸有限公司	



3	成都家之福贸易有限公司	
4	成都昊伟科技有限公司	
5	四川森腾贸易有限公司	
6	成都赋缘物联科技有限公司	
7	四川柯亨洋科技有限公司	
8	成都世标办公设备有限公司	
9	成都禾诚畅翰贸易有限公司	
最后报价的供应商名单		
	供应商	报价 (元)
	成都瑞利信科技有限公司	115200.00
	四川圣美仪科技有限公司	114900.00
	成都瑞翔共顺有限公司	115400.00

王水水
成都瑞翔共顺有限公司
本次政府采购活动是否需要终止
口是 否

终止原因:

评审结果和成交候选供应商:

本项目的询价小组推选曾李同志为组长, 全权负责处理评审过程中的一切事宜。

询价小组成员阅读领会了询价文件内容, 根据载明的评审办法和标准对各供应商的响应文件独立进行评审。按照供应商的报价由低到高排序, 推荐成交候选供应商。被推荐为成交候选供应商的供应商名单列下表

被推荐成交候选供应商名单			
候选供应商顺序	供应商名单	最后报价 (元)	
1	四川圣美仪科技有限公司	114900.00	
2	成都瑞利信科技有限公司	115200.00	
3	成都腾翔共硕商贸有限公司	115400.00	
询价小组成员名单			
分类	专家编号	签名	
王水泉 组长	4522262	曾李	
成员	323639	王水泉	



成员(采购人代表)	285523	邓大勇
-----------	--------	-----

询价小组成员有不同意见的说明:

本成员对评审过程和评审结果有不同意见, 特说明如下:

无

询价小组成员签名:

监督人员签名:

曹子 王冰泉 邓大勇
邓子